CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
e e

MOÇÃO Nº 09 12019.
MOÇÃO DE APLAUSOS

Proponho na forma regimental, que seja consignada em Ata a
MOÇÃO DE APLAUSOS a Vice Presidente eleita da CAASP/SP para o triênio
2019/2021, Dra. ALINE SILVA FÁVERO.

Fique registrada essa justa homenagem a advogada Dra. Aline
silva Fávero, que com muito orgulho leva o nome de Bariri por todo Estado,
desempenhando suas funções frente a essa importante classe de advogados.

Ante o exposto, e atendidas as formalidades regimentais,

requeiro que fique constando na ata desta Sessão Ordinária, MOÇÃO DE
APLAUSOS a Vice Presidente eleita da CAASP/SP, Dra. ALINE SILVA

FÁVERO enviando cópia da presente a homenageada; a quem esta casa de lei

sente-se na obrigação e dever de expressar essa justa homenagem em nome do

povo baririense.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2019.

RICARDO PREARO

Vereador- DEM